[bookmark: _GoBack]Заместителю ответственного секретаря
приемной комиссии
Оренбургского института (филиала) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)
Шабетя И.В.

                                       (ФИО поступающего)

Заявление
В случае зачисления в Оренбургский институт (филиал) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) на обучение по программам магистратуры направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция, прошу Вас закрепить меня за программой магистратуры:*

очная форма обучения:
	Наименование института
	Наименование программы магистратуры
	Подпись**

	Оренбургский институт (филиал) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)
	«Корпоративное право»

	«Юрист в органах власти»

	«Правовое сопровождение бизнеса (бизнес-юрист)»

	«Антикоррупционная деятельность»

	«Уголовное право и уголовное судопроизводство»

	«Юрист в сфере управления персоналом»

	«Юрист в сфере гражданского и административного судопроизводства»

	«Правовое обеспечение государственного управления»

	«Финансовое и налоговое право»

заочная форма обучения:
	Наименование института
	Наименование программы магистратуры
	Подпись**

	Оренбургский институт (филиал) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)
	«Корпоративное право»

	«Юрист в органах власти»

	«Правовое сопровождение бизнеса (бизнес-юрист)»

	«Антикоррупционная деятельность»

	«Уголовное право и уголовное судопроизводство»

	«Юрист в сфере управления персоналом»

	«Юрист в сфере гражданского и административного судопроизводства»

	«Правовое обеспечение государственного управления»

	«Финансовое и налоговое право»

В случае реализации выбранной мной программы магистратуры в дистанционной форме обучения прошу определить меня в группу дистанционного обучения.

(подпись поступающего/доверенного лица)

Я уведомлен, что в соответствии с п. 92 Правил приема решение об открытии программ магистратуры принимается приемной комиссией Университета.

«___»___________20___г.                                                                               ______________ / ____________________________
                                                                                       (подпись)                                   (Фамилия ИО)

* - по каждой форме обучения выбирается не более одной программы магистратуры
** - значком «V» обозначены выбранные в личном кабинете программы